
 

Dane aktualne na dzień: 07-05-2024 00:30

Link do produktu: https://dobrehaki.pl/szyna-rampa-najazdowa-do-platformy-rowerowej-spinder-xplorer-p-21899.html

  
Szyna rampa najazdowa do
platformy rowerowej
Spinder Xplorer+

Nasza cena brutto 210 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy PRO-S11011

Kod producenta PRO-S11011

Kod EAN 8717809110114

Producent SPINDER

Opis produktu

Rampa najazdowa do bagażnika Spinder Xplorer+ ułatwi Ci montaż rowerów
Szukasz sposobu, dzięki któremu nie będziesz musiał podnosić swoich rowerów, by umieścić je na platformie? Jeśli tak, to
rampa najazdowa dedykowana bagażnikowi Spinder Xplorer+ jest dla Ciebie! Dzięki niej w łatwy sposób wprowadzisz
swoje rowery na platformę rowerową. Szyna jest lekka, a jej przymocowanie do bagażnika rowerowego jest proste, szybkie
i bezpieczne.

Montuj rowery bez trudu, bez wysiłku i bez zmęczenia 

Dzięki rampie najazdowej do bagażnika Spinder Xplorer+ załadunek rowerów nie będzie już dłużej dla Ciebie
wyzwaniem.

W czasie drogi, rampę bez problemu przewieziesz w swoim samochodzie. Składa się do niewielkich rozmiarów, przez co jej
przechowywanie nie przysporzy Ci problemów.

Wygenerowano w sklepie: www.dobrehaki.pl

https://dobrehaki.pl/szyna-rampa-najazdowa-do-platformy-rowerowej-spinder-xplorer-p-21899.html


 

O marce

Ponad trzydzieści lat temu, Spinder zrewolucjonizował rynek wprowadzając jeden z pierwszych bagażników
rowerowych na hak. Holenderska marka, znana z doskonałego rzemiosła metalurgicznego i nowatorskiego wzornictwa,
stworzyła na życzenie klienta niezwykle mocny bagażnik rowerowy do montowania na haku. Dziś, po przejęciu przez Tradekar
Benelux BV w 2013 roku, Spinder nie tylko utrzymuje swoją pozycję lidera w dziedzinie bagażników rowerowych w Holandii i
całej Europie, ale także kontynuuje swoją misję we wprowadzaniu na rynek innowacji i doskonałości w przystępnych cenach.Z
przejęciem Spinder przez Tradekar Benelux BV, marka ta zyskała nowe możliwości rozwoju i produkcji. Tradekar,
wykorzystując swoje doświadczenie, skupił się na ulepszaniu i rozwijaniu bagażników rowerowych Spinder. Od 2014 roku, z
nową energią kontynuowana jest produkcja dwóch flagowych modeli bagażników – Spinder,które dzięki udoskonaleniom i
opatentowanemu szybkozłączu, ustanawiają nowe standardy w łatwości montażu i bezpieczeństwie podczas
transportu rowerów. Modele TX2, SC2, czy Xplorer+ symbolizują profesjonalizm i holenderską jakość. Stworzone z myślą o
miłośnikach rowerów, którzy cenią sobie bezpieczeństwo i wygodę transportu swoich jednośladów, są idealnym rozwiązaniem
dla osób chcących cieszyć się wolnością jazdy na rowerze w mieście, na łonie natury, podczas wakacji czy w dowolnym innym
miejscu.
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